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Išmanusis
telefonas:
Atnaujintas
Apple iPhone 14
256GB, A Klasė,
Vidurnakčio
spalvos

Aukščiausios kokybės atnaujintas Apple iPhone 14 256GB

(A Klasė)

Išbandykite aukščiausios klasės „Apple“ technologijas nemokėdami naujo įrenginio kainos. Šis A
klasės atnaujintas „Apple iPhone 14“, turintis didelę 256 GB vidinę atmintį ir elegantišką Vidurnakčio
(Midnight) spalvą, siūlo išskirtinį našumą ir patikimumą. „A klasės“ sertifikatas užtikrina, kad
įrenginys yra puikios kosmetinės ir funkcinės būklės, garantuojant minimalius naudojimo požymius

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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po griežto testavimo ir sertifikavimo.

Našumas ir ekonomiškumas

„iPhone 14“ pasižymi galinga sparta, tinkančia reiklioms programoms, daugiafunkciniam darbui ir
aukščiausios klasės mobiliesiems žaidimams. Pasirinkę sertifikuotą atnaujintą modelį, gausite visas
naujausias „Apple“ funkcijas – įskaitant pažangią kameros sistemą ir patvarią konstrukciją – tuo
pačiu priimdami aplinką tausojantį ir biudžetui draugišką sprendimą.

Pagrindinės savybės:

Sertifikuotas A klasės atnaujinimas garantuoja minimalų kosmetinį nusidėvėjimą ir aukštą
funkcinį vientisumą.
Talpi 256GB saugyklos talpa leidžia laikyti didelį kiekį nuotraukų, 4K vaizdo įrašų ir programų.
Elegantiška Vidurnakčio spalva suteikia klasikinę, profesionalią išvaizdą.
Visiškai išbandytas ir patikimas veikimas, atitinkantis naujų įrenginių funkcinius standartus.
Ekologiškas pasirinkimas, prailginantis kokybiškos elektronikos gaminio gyvavimo ciklą.

Šį įrenginį atnaujino ir sertifikavo įmonė RED BY ADAPT GLOBAL, žinoma dėl aukštų kokybės
kontrolės ir patikimumo standartų antrinės rinkos elektronikai. Pasirinkdami jų sertifikuotą įrenginį,
gausite garantuotą našumą ir patikimumą.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausius sertifikuotų atnaujintų išmaniųjų
telefonų pasiūlymus, paremtus mūsų įsipareigojimu užtikrinti klientų pasitenkinimą.
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